
Zarządzenie Nr 54 /2020 

Wójta Gminy Abramów  

 z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2020 r. w zamian  za   święto 

przypadające w wolną sobotę. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 517) w związku z  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 1040 ze  zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za  święto Wniebowzięcia NMP  przypadające w 

wolną sobotę – 15 sierpnia 2020 r. do odbioru indywidualnie przez pracowników Urzędu 

Gminy w Abramowie. 

 

§ 2 

 

Dodatkowy dzień wolny od pracy należy wykorzystać w terminie do 31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

 

                                                                                           Zastępca Wójta Gminy 

 

                                                                                             mgr Agata Zielińska 

                                                                                          


